Piarum Meditationum lib. II.

De Contemptu Mundi, lib. I.

Claruit anno 1460, regnante in Scotia Jacobo Tertio.

DE ROBERTO FLEMINGO.

ROBERTUS FLEMINGUS, natione Scotus, ex clara Flemingorum familia oriundus, et primo inter monachos Glasguenses educatus, postea majora discendi studio excitatus, exteras petit nationes: in Italiam est profectus, ubi cum Baptista Guarino Ferrariae ad tempus studuit. Poeta non vulgaris erat, composuitque heroico carmine tractatus quosdam, quos sub hoc titulo Sixto Quarto pontifici Romano dedicavit:

Lucubrationum Tiburtinarum lib. II.

Epistolarum ad diversos lib. I.

Diversi generis Carmina, lib. I.

Dictionarium Graeco-Latinum, lib. I.

aliaque non pauca. Claruit anno pacis evangelicae 1470, regnante Jacobo Tertio in Scotia.

DE THOMA MUSHETO.

THOMAS MUSHETUS, ex generosa Mulhetorum in Mentetheni agro oriundus, in juventute in bonis literis et artibus imbutus, non tamen contentus ea doctrina in patria accepta, ad majus fludiorum incrementum in Gallias et Germaniam profectus est, ubi in Academia Basiliensi medicinae studuit, tantumque postea in ea profecerat, ut doct̄or crearetur. Scripsit tandem

Decalogum quendam.

Apologeticum Chemicæ Artis.

De Jure et Præstantia Chemicorum Medicamentorum, lib. 11.

Claruit anno Christi 1584. Quæ alia scripserit, et quo tempore vixerit, nisi hoc prædicto anno, non constat inter scriptores.

DE FRIDERICO SCOTO.

FRIDERICUS SCOTUS in tenella ætate cum elementa tantum grammatices audivisset, in Italiam ad cognatos Scotos in Placentia habitantes iter suscepit. Progressu temporis adeo operam literis, præsertim jurisprudentiæ, dederat, ut inter summos et præcipuos Italiae doctores in magna exultatione haberetur. Scripsit

Orationes duas in sui et aliorum Doct̄oratus.

Apologiam pro Familiæ suæ Antiquitate.

Materiæ Ufufuætuariæ lib. 1.

Alia etiam multa ab eo scripta sunt. Claruit anno salutiferi partus 1513, regimen Scotiæ inchoante Jacobo ejus nominis quinto.

DE JOANNE STRATONE.

JOANNES STRATO, natione Scotus, vir admodum eruditus, in prima ætate pietatis et literarum rudimenta in patriis scholis percepit, adeo

ut tandem doctissimus theologus evaserit. Demum, ut aliqui volunt, est a pontificiis ob reformatae, Lutheranae felicitet, religionis profectionem erematus, atque ita martyr sanctissimus post varia certamina ac pericula obiit anno 1535, sub Jacobo rege Scotorum Quinto.

DE UMFRIDO HUMIO.

UMFRIDUS HUMUS Scotus, ex nobili et antiqua Humiorum familia in Mercia oriundus, adolescens Andrapolin ad studia sua perficienda a parentibus est missus, ubi feliciter operam et industriam suam collocavit, animumque totum legendis historiis addixit. Scripsit